
A710 (高速形)　価格表

形式記号表示

 ※モータ形式D・Eタイプは納期15日以内。
 ※A715型の納期は、別途お問い合わせ下さい。

SUS304 13×600 84,400 109,400
SUS316 (B=560) 85,600 107,000
SUS304 13×800 85,600 84,400 91,100 107,100 107,600 102,800
SUS316 (B=760) 86,900 85,600 92,300 108,300 108,900 104,000
SUS304 16×1000 104,500 96,900 104,200 111,400 179,400 127,000 115,800
SUS316 (B=950) 105,800 99,500 106,800 114,000 182,000 128,400 118,500
SUS304 20×1250 128,400 134,300 144,700 210,200 184,600
SUS316 (B=1190) 133,400 139,300 149,700 215,200 189,800
SUS304 25×1500 190,800 199,500 192,900 274,700
SUS316 (B=1425) 197,000 205,700 199,100 280,900
SUS304 25×1750 203,800 226,600 210,100 297,100
SUS316 (B=1675) 211,300 234,100 217,600 304,600
SUS304 25×1500 198,300 204,400 216,600 312,300
SUS316 (B=1425) 205,900 212,000 224,200 319,900
SUS304 25×1750 222,600 236,400 242,900 344,700
SUS316 (B=1675) 228,900 242,700 249,200 351,000

■荷造運賃︓荷造運賃は別途加算となります。
■回転数︓御発注時、電動機周波数(50Hz,60Hz)を明示下さい。
■シャフト欄には、シャフト全長及びカタログB寸法を記載しております。
■モータ種類 A~E: 電源コードは付属しておりません。
■モータ種類 AS, BS（PSE対応撹拌機）: 3m電源コード・プラグ・スイッチ・安全装置を付属しております。

A710-0.065□

A715-0.4□

A710-1.5□

A710-0.75□

A710-0.4□

A710-0.2□

A710-0.1□

A715-0.75□ 950/1150
175×2
160×2

950/1150
155×2
140×2

1450/1750
135×2
120×2

1450/1750
155×2
140×2

1450/1750
175×2
160×2

PSE対応
BS

1450/1750
120×2
110×2

1450/1750
100×2
90×2

1450/1750
90×2
80×2

定価（税抜）

納期　5日　以内
（A710型標準仕様の場合）

形式 回転数
(50/60HZ)

材質 シャフト
径×全長(mm)

インペラ
径(mm)×段数
上段︓50HZ
下段︓60HZ

モータ　仕様
全閉屋内

A
全閉屋内

B
全閉屋外

C
安増屋外

D
耐爆屋外

E
PSE対応

AS

A71 0 － 0.2 A

高速形をあらわす

0 : 4P　5 : 6P

モータの極数 をあらわす

0.065kW～1.5kWまで

モータの動力 をあらわす

 A : 単相100V全閉外扇屋内形
 B : 3相200V全閉外扇屋内形
 C : 3相200V全閉外扇屋外形
 D : 3相200V安全増防爆屋外形
 E : 3相200V耐圧防爆屋外形
 F : （異電圧）全閉外扇屋内形
 G : （異電圧）全閉外扇屋外形
 H : （異電圧）安全増防爆屋外形
 J : （異電圧）耐圧防爆屋外形
 K : エアーモータ
 L : 3相200V安全増防爆屋内形
 M : 3相200V耐圧防爆屋内形
 N : （異電圧）安全増防爆屋内形
 P : （異電圧）耐圧防爆屋内形

モータの種類 をあらわす

 I : インバータ付
 S : PSE対応

オプション をあらわす

I

※エアーモータの仕様についてはお問い合わせください。


